

مقررات مربوط به داوری و جوایز گزارشات پایداری

۱- حضور در جایزه گزارشات پایداری و فعالیتهای مسئولیت اجتماعی شرکت برای افراد، کلیه سازمانها و شرکتهای فعال در صنعت نفت یا مرتبط با این صنعت که دارای فعالیت در زمینه مسئولیت اجتماعی هستند، از طریق ثبت نام آزاد است.

۲- در بخش گزارشات پایداری دوره زمانی مورد نظر برای ارائه گزارشات سالهای ۱۳۹۴ و ۱۳۹۵ شمسی می باشد.

۳- شرکت های اصلی (نفت، گاز، صنایع پتروشیمی، پالایش و پخش فرآورده های نفتی) و شرکت های زیر مجموعه آنها مجاز به انتخاب و گزارش فعالیت یا پروژه مسئولیت اجتماعی مشخص و مشترک نبوده و هر یک بایستی فعالیت مسئولیت اجتماعی تحت گستره مدیریت خود را گزارش نمایند. لذا شرکت های اصلی بایستی در سطح کلان و ملی و شرکت های فرعی در محدوده محلی یا منطقه ای دستاوردهای مسئولیت اجتماعی خود را گزارش کنند. در صورت همپوشانی گزارش فعالیت ها و پروژه ها بین شرکت اصلی و شرکت های زیر مجموعه، فعالیت یا پروژه مذکور از چرخه داوری حذف خواهد شد.

۴- داوری جوایز همایش در دو بخش گزارشات پایداری و فعالیتهای شاخص مسئولیت اجتماعی توسط هیئت داوری صورت گرفته و در زمان برگزاری همایش از طریق معرفی و اعطای جایزه از برگزیدگان تقدیر به عمل خواهد آمد.

۵- ارزیابی گزارشات پایداری و فعالیتهای شاخص مسئولیت اجتماعی در این همایش بر اساس اصول و شاخص های مطرح در ایزو ۲۶۰۰۰ و چارچوب گزارش دهی GRI نسخه G4 خواهد بود. در این رابطه «راهنمای گزارش دهی پایداری بر اساس GRI/G4» تدوین و در سایت همایش در دسترس قرار داده شده است.

۶- آخرین مهلت دریافت گزارشات پایداری و اطلاعات مربوط به فعالیتهای شاخص مسئولیت اجتماعی شرکت ها طبق چارچوب مربوطه تاریخ ۱۳۹۶/۳/۲۰ می باشد.

۷- ضروری است اقلام زیر به دبیرخانه علمی همایش ارسال گردد:

۸-۱- گزارش پایداری مکتوب و مجلد (یک جلد)

۸-۲- فایل گزارش مسئولیت اجتماعی شرکت / سازمان (در فرمت Word) و در قالب لوح فشرده جداگانه

۸-۳- فایل مستندات مربوط به فعالیت‌های مسئولیت اجتماعی گزارش شده (به صورت مدارک اسکن شده

نظیر: دستورالعمل، آیین‌نامه، صورتجلسه، خبر و ... یا فایل فیلم و عکس در حوزه‌های کارکنان-

مشتریان، جوامع محلی و محیط زیست) و در قالب لوح فشرده جداگانه

✓ جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص همایش به سایت www.petrocsrnet.com مراجعه گردد.

آدرس دبیرخانه علمی همایش:

تهران- خیابان حافظ (شمال به جنوب)- نرسیده به خیابان طالقانی- خیابان رودسر- پلاک ۱۵- طبقه دوم

تماس: ۸۸۹۴۲۱۹۶- (۰۲۱) فکس: ۸۸۸۰۱۵۲۳- (۰۲۱)

دبیرخانه علمی

سومین همایش مسئولیت اجتماعی صنعت نفت